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Information till delägarna

På uppdrag av styrelsen i Mora Jordägares Samfällighetsförening har
PwC:s skatteavdelning i Falun utrett frågan om den skattemässiga
hanteringen av utdelningar. Nedan sammanfattas slutsatserna
avseende beskattningstidpunkten för delägarna och Mora Jordägares
Samfällighetsförenings skyldighet att upprätta kontrolluppgift till följd
av en utdelning.
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Beskattning för delägarna av avsättning för utdelning

En avsättning är i grunden en reservering för förpliktelser som
sannolikt kommer att inträffa men där belopp eller tidpunkt för
infriandet inte är helt fastställt.

Vår bedömning är att en avsättning för utdelning inte ska anses vara
en utdelning från ett skattemässigt perspektiv.

Delägarnas beskattningstidpunkt styrs av tidpunkten för när
årsstämman fattar ett formellt beslut om att genomföra en utdelning.
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Mora Jordägares Samfällighetsförenings skyldighet att
lämna kontrolluppgift

En avsättning är i grunden en reservering för förpliktelser som
sannolikt kommer att inträffa men där belopp eller tidpunkt för
infriandet inte är helt fastställt.

Vår bedömning är att en avsättning för utdelning inte utlöser en
skyldighet för Mora Jordägares Samfällighetsförening att lämna
kontrolluppgift för utdelning.

Skyldigheten att lämna kontrolluppgift inträder när årsstämman har
fattat ett formellt beslut om att genomföra en utdelning.


